



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – BĚCHOVICE
TAJEMNÍK ÚŘADU

2

Vyřizuje
12/3/2021
[Signature]

datovou schránkou:

V Praze dne **12.3.2021**

Č.j.: **MCPB 0505/2021/4**

Spis.zn.: **MCPB 0505/2021**

Vyřizuje: **Beroušková** tel: **777 709 605** e-mail: **sona.berouskova@praha-bechovice.cz**

Věc: Informace podle z. č. 106/1999 Sb.

Dne 2.3.2021 byla doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 28.2.2021 a evidována pod čj. MCPB 0505/2021. Následně jste byl vyzván mailem dne 2.3.2021 k upřesnění žádosti. Žádost jste upřesnil dne 10.3.2021. K otázkám ve vaší žádosti na základě dostupných informací uvádíme:

- 1) MČ Praha – Běchovice eviduje od 1.1.2010 jednu smlouvu s vlastníkem nemovitosti, která je součástí veřejného prostranství dle § 14a zákona č. 131/2000 Sb., zákona o hl. m. Praze ve znění pozdějších předpisů (analogický paragraf k § 34/ zákona 128/2000 Sb.)
- 2) MČ Praha – Běchovice neeviduje od 1.1.2010 žádnou smlouvu s vlastníkem nemovitosti, která je v územním plánu vymezena jako veřejná zeleň: ZMK – zeleň městská a krajinná.
- 3) Na základě výše uvedené smlouvy hradí MČ Praha – Běchovice vlastníkovu pozemku 5,21 Kč za 1 m² za 1 kalendářní měsíc.

S pozdravem

Úřad Městské části Praha - Běchovice
Českobrodská 3
190 11 Praha 9 - Běchovice
IČ: 00240044

[Signature]

RNDr. Soňa Beroušková
tajemnice ÚMČ Praha - Běchovice